ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN IA PA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Ia Pa, ngày       tháng 3 năm 2023

V/v tham mưu triển khai thực hiện

các nhiệm vụ theo thông báo kết

luận của đồng chí Nguyễn Hữu

Quế - PCT.UBND tỉnh tại buổi

làm việc nghe báo cáo tiến độ thực

hiện các kiến nghị của Kiểm toán

Nhà nước.

                                Kính gửi:

                                           - Chi cục thuế khu vực Ayun Pa - Phú Thiện - Ia Pa;

                                           - Các cơ quan ban, ngành huyện;

                                           - Hạt Kiểm Lâm;

                                           - Kho bạc nhà nước huyện.

Thực hiện Thông báo số 24/TB-VP ngày 07/3/2023 của UBND tỉnh về

thông báo kết luận của đồng chí Nguyễn Hữu Quế - PCT.UBND tỉnh tại buổi

làm việc nghe báo cáo tiến độ thực hiện các kiến nghị của Kiểm toán Nhà nước,

UBND huyện có ý kiến như sau:

Yêu cầu Hạt Kiểm Lâm huyện, các cơ quan, ban ngành huyện có liên

quan chủ động thực hiện nghiêm các kiến nghị theo nội dung mà Kiểm toán Nhà

nước đã kiến nghị, kế hoạch thực hiện kiến nghị của UBND tỉnh và yêu cầu thực

hiện mà Sở Tài chính đã trích gửi; báo cáo kết quả thực hiện (kèm bằng chứng

thực hiện) về Sở Tài chính trước ngày 17/3/2023 để tổng hợp, báo cáo UBND

tỉnh.

 (Gửi kèm Thông báo kết luận số 24/TB-VP ngày 07/3/2023 của UBND

tỉnh).

 Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị khẩn

trương, nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy;

- TT HĐND huyện;

- L/đ UBND huyện;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T12:35:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Ngô Thị Tuyết<tuyetngothi.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-15T13:29:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Văn Trường<truonghv.iapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-03-15T15:41:05+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-03-15T15:41:10+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai - MĐD: 000.00.00.H21 - Phone: 0269. 3824404 - Fax: 0269. 3824711 - Email: vpubndtinh@gialai.gov.vn
	2023-03-15T15:41:15+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Gia Lai
	Ủy ban Nhân dân huyện Ia Pa<ubndiapa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!